МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«АМ УРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ПРОТИВОТУБЕРКУЛЕЗНЫЙ ДИСПАНСЕР»

(ГБУЗ «Амурский областной противотуберкулезный диспансер»)

ПРИКАЗ

11.01.2022________ № 17/1
г. Благовещенск

О создании антикоррупционной
комиссии в ГБУЗ АО «АОПТД»
на 2022 год

В соответствии с Положением об антикоррупционной политике в ГБУЗ
АО "АОПТД", утверждённым приказом ГБУЗ АО «АОПТД» от 11.01.2022
№17/1
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать антикоррупционную комиссию в ГБУЗ АО «АОПТД» на
2022 год, в составе:

председатель комиссии: В.В. Ильи -  главный врач;
член комиссии:
Н.А. Яковлева -заместитель главного врача по экономическим

вопросам;
И.И. Скрипник -  главный бухгалтер;
О.И. Ивлева -  начальник отдела кадров;
Е.А. Степанцова -  юрисконсульт;
О.Н. Лесик -  заместитель главного врача по АХЧ.
2. Ответственных лиц ознакомить под роспись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач В.В. Ильин